Prefeitura Municipal de Birigui
ESTADO  DE SÃO PAULO
CNPJ - 46.151.718./0001 – 80

DEPARTAMENTO DE MATERIAIS
        SEÇÃO DE LICITAÇÕES

T R A N S M I S S Ã O   V I A   F A X

DE DEPARTAMENTO  DATA
Andréia C. Possetti Melo    MATERIAIS               03/05/2017

    EMPRESA:
SENHORES LICITANTES

FAX Nº Nº DE PÁGINAS INCLUINDO ESTA:
           01 (uma)

  se não recebido bem, contatar pelo fone (0xx18) 3643-6125

PREFEITURA MUNICIPAL DE BIRIGUI
SUSPENSÃO DO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 03/2.017

O  pregoeiro  designado  pela  Portaria  nº  17/2017  torna
público que o Pregão Eletrônico nº 03/2017 que objetiva  a aquisição de
trator  esteira  destinado  à  Patrulha  Agrícola  do  município  de  Birigui-
Secretaria Municipal de Desenvolvimento Econômico, Ciência, Tecnologia
e Inovação, será suspenso para melhor análise da especificação do objeto,
conforme memorando nº 019/2017 do requisitante. O processo na íntegra
encontra-se à disposição dos interessados na Seção de Licitações, na Rua
Santos Dumont nº 28, Centro. Birigui, 03/05/2017. Gabriel de Castro Pereira,
Pregoeiro Oficial.

Certos de v/ especial atenção e de pronto atendimento,
subscrevemo-nos, mui

Atenciosamente.

Andréia Cristina Possetti Melo
          Chefe da Seção de Licitações

	DEPARTAMENTO DE MATERIAIS
	Andréia C. Possetti Melo Materiais 03/05/2017
	Senhores Licitantes